TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

[image: image1]
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ........./TTr- ĐHBK-CNTT&TT
	         Hà Nội, ngày .......tháng......năm …….

TỜ TRÌNH

Về việc…………………………………..(1)

Kính gửi:……………………………(2)
(3)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VPV.
	                      (5) KT. VIỆN TRƯỞNG (4)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(1) Hướng dẫn

(2) Ghi tóm tắt nội dung, vấn đề trình.

(3) Tên cá nhân, cơ quan  nhận tờ trình để chủ trì giải quyết

(4) Nội dung  tờ trình, có thể phân đoạn, mục, điểm cho phù hợp.

(5) Vị trí ký nháy của cán bộ rà soát nội dung trình lãnh đạo Viên ký

(6) Nếu Phó viện trưởng ký thay thì đề: KT.